
5.16.pielikums 

............................................................. 

 

20....gada ............................................... 

Nr............................................................      

 

Par dzirdes aparāta saņemšanu. 

 

 Latvijas Nedzirdīgo Savienība paziņo, ka ir pienākusi Jūsu dēlam/ meitai rinda par valsts 

budžeta līdzekļiem apmaksāta tehniskā palīglīdzekļa - dzirdes aparāta saņemšanai steidzamības 

kārtā. 

 Jums ir jāizvēlas, kurā klientu apkalpošanas punktā vēlaties saņemt nepieciešamo 

tehnisko palīglīdzekli. Par savu izvēli attiecīgajam pakalpojumu sniedzējam Jums jāpaziņo 

telefoniski vai rakstiski: 

1. SIA “Veselības centrs “Biķernieki”, Lielvārdes ielā 68/1, Rīgā, LV-1006,  

tel. 67584513, 67577694, e-pasts: sandra@dcb.lv  

2. „Latvijas Vājdzirdīgo Asociācija”, L. Paegles ielā 5/7, Valmierā, LV-4200,  

tel. 28625117, 64207665, e-pasts: egons.c@inbox.lv . 

       Informējam, ka ierodoties līdzi jāņem Jūsu pase (pilnvarotai personai-zvērināta notāra 

vai bāriņtiesas apliecināta pilnvara, bet aizbildnim – tiesas spriedums par aizbildniecību). 

          Tāpat informējam, ka pirms pakalpojumu saņemšanas ar Jums būs jāveic vienreizējā 

iemaksa 1.00 LVL apmērā un tiks noslēgts rakstisks līgums par pakalpojumu saņemšanu un 

saņemšanas nosacījumiem. Atbilstoši Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1474 

„Tehnisko palīglīdzekļu noteikumi” 23.punktam, no vienreizējās iemaksas , uzrādot attiecīgo 

izziņu, ir atbrīvotas  

1) trūcīgas personas; 

2) personas, kuras atrodas ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā; 

3) personas, kuras dzīvesvieta reģistrēta stacionārā ārstniecības iestādē trūcīgas personas. 

Informējam, ka saskaņā ar minēto 15.12.2009. MK noteikumu Nr.1474 „Tehnisko 

palīglīdzekļu noteikumi” 8.punktu, ja persona vai tās likumiskais pārstāvis viena mēneša laikā 

pēc uzaicinājuma nosūtīšanas neierodas saņemt pakalpojumu, LNS atkārtoti uzaicina personu. 

 

Informējam, ka, ja persona pēc atkārtota uzaicinājuma neierodas saņemt tehnisko palīglīdzekli, 

tad tā tiek izslēgta no attiecīgā veida tehniskā palīglīdzekļa saņemšanas datu bāzes 15.12.2009. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.1472 „„Kārtība, kādā Latvijas Neredzīgo biedrība un Latvijas 

Nedzirdīgo savienība sniedz sociālās rehabilitācijas pakalpojumus un nodrošina tehniskos 

palīglīdzekļus – tiflotehniku un surdotehniku” 19.punktā noteiktajā kārtībā. 

 Lūdzu ierodoties uz pakalpojuma saņemšanu ņemt līdzi šo vēstuli, kas kalpos par 

pierādījumu pakalpojumu sniedzējiem par Latvijas Nedzirdīgo savienības izsaukumu. 

 

     

 

 LNS prezidents:                    Arnolds PAVLINS 

 

mailto:sandra@dcb.lv
mailto:egons.c@inbox.lv

